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„Na promyku słońca, tuż po pierwszej burzy,

  

przyszła do nas wiosna z dalekiej podróży.

  

Witały ją: bocian, skowronek i szpaki,

  

witały ją także wszystkie przedszkolaki…”

  

      E. Budryk
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18 marca 2022 roku dzieci z Przedszkola Samorządowego w Przysietnicy uroczyście
przywitały nadchodzącą wiosnę. Dzieci z grupy ,,Słoneczka” przygotowane przez panią
Annę Rafalską przedstawiły program artystyczny pt. ,,Witaj Wiosno", w którym
zaprezentowały swoje umiejętności recytatorsko-wokalne, dzieląc się radością z
nadchodzącej wiosny. 
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W ciekawej scenografii i pięknych kostiumach dzieci przedstawiły oczekiwanie na wiosnę i
spotkanie z nią. Utalentowani aktorzy w odegranie swych ról włożyli całe serca. Mali  artyści  w
cielili się w kolorowe wiosenne postacie: biedronki, pszczółki, motylki, jaskółki, słoneczko, wiatr
  
i drzewa. Wiele radości na scenę wniosła długo wyczekiwana przez wszystkich Pani Wiosna, a
także bocian z żabką i ich taniec. Na przedszkolnej scenie nie zabrakło również dzieci w roli
kwiatów, które wykonały wspaniały wiosenny taniec do melodii „Yiruma River Flows in You”.
Oprócz wierszyków i piosenek pojawiły się także wspólne pląsy. Mali aktorzy wspólnie z
widownią zaśpiewali piosenkę inscenizowaną ruchem pt. „Wiosna biega po łące”.

  

Wśród publiczności znaleźli się także zaproszeni Rodzice małych aktorów. Na zakończenie
inscenizacji dzieci wręczyły rodzicom samodzielnie wykonane kwiaty w podziękowaniu za
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obecność i motywację do rozwijania swoich pasji artystycznych.
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Na zakończenie spotkania Pan Dyrektor Wiesław Pałka podziękował małym artystom za
zaangażowanie, nauczone perfekcyjnie wiersze i piosenki, które wprowadziły zebranych we
wspaniałą wiosenną atmosferę, a występ podbił serca całej widowni.
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Jesteśmy pewni, że starania naszych wspaniałych Przedszkolaków sprawią, że Wiosna zawita
do  nas na dobre.      

                                                                                      Organizatorzy: Anna Rafalska, Barbara
Zubel      
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